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GEA
Cod. Iperceramica
63246

Cod. Fornitore
GEA0053-CR-IP

Finitura - Finishing
cromo - chrome

Miscelatore lavabo s/scarico

Single lever washbasin mixer without waste

11
5140

182

Ø42

16
0

Ø5262461 AER1014-CR

Cod. Iperceramica
63247

Cod. Fornitore
GEA0052-CR-IP

Finitura - Finishing
cromo - chrome

Miscelatore lavabo alto s/scarico

High single lever washbasin mixer without waste

29
1

24
5

26
3

195
240

Ø42

Ø5462461 AER1014-CR

Completo per lavabo incasso s/scarico

Single lever washbasin mixer without waste 40-70

G1/270

84

91

70

70

42

20

G1/2

220

200

62459 AER1014

Finitura cromo - Finishing chrome

Cod. Iperceramica
60066

Cod. Fornitore
IPE0035-CR-IP

Cod. Iperceramica
63250

Cod. Fornitore
GEA1000-CR-IP

Cod. Iperceramica
63248

Cod. Fornitore
GEA0059-CR-IP

Corpo miscelatore incasso Ø35mm 

Ø 35 mm Built-in single lever mixer

Piastra e leva per incasso

Plate and lever for Built-in mixer

Bocca in lavabo a muro L 200 mm

200 mm Built-in washbasin spout
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Cod. Iperceramica
63249

Cod. Fornitore
GEA0063-CR-IP

Finitura - Finishing
cromo - chrome

Miscelatore bidet s/scarico

Single lever bidet mixer without waste

12
2

142

120

76

Ø42

Ø52
62461 AER1005-CR

Cod. Iperceramica
63253

Cod. Fornitore
GEA0020-CR-IP

Finitura - Finishing
cromo - chrome

Miscelatore vasca con kit doccia

Single lever bath mixer with shower kit

218
246.5

Ø
38

Ø
41

85

150

18
6

12
9

47.5

Ø
42

14
2

85

62461 AER1014-CR

Cod. Iperceramica
63254

Cod. Fornitore
GEA0090-CR-IP

Finitura - Finishing
cromo - chrome

Miscelatore vasca a pavimento con kit doccia

Freestanding bath mixer with shower kit
96

2
98

0

77
0

83
3

Ø160

~
10

65

335
230

62459 AER1014-CR

Cod. Iperceramica
63252

Cod. Fornitore
GEA0010-CR-IP

Finitura - Finishing
cromo - chrome

Miscelatore doccia a parete

Wall mounted single lever shower mixer

150
210

G1/2"

Ø
60

80

Ø
44

262

170

G1/2"

62459
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GEA
Cod. Iperceramica
60066

Cod. Fornitore
IPE0035-CR-IP

Cod. Iperceramica
63250

Cod. Fornitore
GEA1000-CR-IP

Finitura - Finishing
cromo - chrome

Corpo miscelatore incasso 
Ø35mm 

Ø 35 mm Built-in single 
lever mixer

Piastra e leva per incasso

Plate and lever for Built-in 
mixer 40-70

G1/270

84

91

62459

Cod. Iperceramica
60065

Cod. Fornitore
IPE0036-CR-IP

Cod. Iperceramica
63251

Cod. Fornitore
GEA1001-CR-IP

Finitura - Finishing
cromo - chrome

Corpo miscelatore incasso 
Ø35mm con deviatore

Ø 35 mm Built-in single 
lever mixer with diverter

Piastra e leva per incasso 
con deviatore

Plate and lever for Built-in 
mixer with diverter

12
5

G3/4

G1/2

40 70

5215
0

100 110

18
0

62459 DEV35-CR-IP
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